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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

COL CAYCEDO DIAZ Carlos Elias Alfredo 2002 M 3.9999 COL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANDRES Leonard WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.43 GER00106280 ja

BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002 R M 1.32 GER00096755 ja

BAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 1.151 GER00108233 ja

BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003 R M 1.135 GER00105067 ja

BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.11 GER00090609 ja

BÖHM Patrick WÜ SV Böblingen 2005 R M 3.9999 GER00109708 ja

BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.108 GER00107914 ja

BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 1.133 GER00106333 ja

BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 1.68 GER00103774 ja

DEIßLER Maximilian BY TG Schweinfurt 2003 R M 1.130 GER00111452 ja

EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.61 GER00100301 ja

ERTEL Francis Montjoy WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 3.9999 GER00113551 ja

FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.126 GER00100303 ja

GENTNER Julian WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.63 GER00089149 ja

GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.38 GER00099849 ja

HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen 2002 R M 1.35 GER00095735 ja

HÄUßERMANN Noah WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.110 GER00102939 ja

HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 2001 R M 1.13 GER00090029 ja

HENZLER Henry WÜ SV Esslingen 2002 L M 1.127 GER00102328 ja

HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt 2003 R M 1.182 GER00111453 ja

HEUER Marc WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 3.9999 GER00108240 ja

HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 3.9999 GER00108239 ja

IMMER Jaron WÜ TSG Reutlingen 2005 R M 1.194 GER00107724 ja

KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.6 GER00102941 ja

KAZMAIER Julius WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.111 GER00093435 ja

KLUSCH Tobias WÜ SV Böblingen 2003 R M 3.9999 GER00097699 ja

KOZIELSKI Kevin BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 1.136 GER00101939 ja

KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.75 GER00103714 ja

KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 1.121 GER00103712 ja

KUNATH Florian WÜ TSG Reutlingen 2005 R M 1.177 GER00103120 ja

LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 1.102 GER00104049 ja

LOCHNER Jan-Christoph BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M 1.14 GER00094475 ja

LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 1.130 GER00107912 ja

MARTINEZ Philipp BY TV Augsburg 2001 R M 1.74 GER00098204 ja

MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 3.9999 GER00107434 ja

MEINHARDT Patrick BN Mannheimer FC 2003 R M 3.9999 GER00116670 ja

MENSEN Christoph WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 1.150 GER00097739 ja

MEZ Maxime WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.106 GER00106325 ja

MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.21 GER00093592 ja

PETERS Tamino BY MTV München 2001 R M 1.76 GER00089279 ja

PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.40 GER00097197 ja

PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 3.9999 GER00102943 ja

REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.33 GER00093080 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004 R M 1.128 GER00102816 ja

RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 1.48 GER00103709 ja

RÖDEL David BN FC Hardheim-Höpfingen 2001 R M 1.116 GER00110855 ja

ROSENAU Janne BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.71 GER00094754 ja

ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 2003 L M 1.72 GER00104046 ja

SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 2004 L M 1.67 GER00103713 ja

SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.45 GER00093073 ja

SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 1.41 GER00090871 ja

SCHOSTAL Riko BN FC Mosbach 2003 L M 1.115 GER00099960 ja

SCHÜTZ Felix BY TV Augsburg 2003 R M 1.198 GER00107746 ja

SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg 2003 R M 1.146 GER00103876 ja

SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 1.62 GER00093294 ja

SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004 R M 1.107 GER00099662 ja

SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen 2003 R M 1.143 GER00102208 ja

TREBIS Michael BN Mannheimer FC 2003 R M 1.82 GER00100544 ja

VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.55 GER00103720 ja

VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 1.92 GER00100291 ja

WEINDL Jonas BN Mannheimer FC 2003 R M 3.9999 GER00111427 ja

WEIß Robin BY TV Augsburg 2001 R M 1.147 GER00105512 ja

WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen 2002 R M 1.37 GER00104054 ja

WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 2004 R M 3.9999 GER00098963 ja

WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 1.96 GER00090867 ja

ZAISER Jonas WÜ TSG Reutlingen 2004 L M 1.152 GER00099848 ja

ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.15 GER00089147 ja

ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003 R M 2.13 GER00100692 ja

  68 Starter (68 anwesend)
 

HUN LACZIK Kristof WÜ SV Böblingen 2001 R M 3.9999 GER00115387 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KOBETS Alexander WÜ SV Böblingen 2003 R M 2.28 GER00103643 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA CASTELLO Dagen WÜ TSV Pliezhausen 2001 R M 3.9999 GER00117165 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 72 Starter (72 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 26.0 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen M ja

2. 1 011 19.4 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB M ja

3. 1 013 16.2 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

4. 1 014 15.8 GER LOCHNER Jan-Christoph BN FC Tauberbischofsheim M ja

5. 1 015 13.2 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB M ja

6. 1 021 9.4 GER MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 1 032 4.8 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

8. 1 033 4.8 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 1 035 4.0 GER HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen M ja

10. 1 037 4.0 GER WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen M ja

11. 1 038 4.0 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen M ja

12. 1 040 3.8 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen M ja

13. 1 041 3.6 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen M ja

14. 1 043 3.2 GER ANDRES Leonard WÜ TSG Reutlingen M ja

15. 1 045 3.0 GER SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB M ja

16. 1 048 2.0 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB M ja

17. 1 055 1.0 GER VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen M ja

18. 1 061 1.0 GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB M ja

19. 1 062 1.0 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen M ja

20. 1 063 1.0 GER GENTNER Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

21. 1 067 1.0 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB M ja

22. 1 068 1.0 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB M ja

23. 1 071 1.0 GER ROSENAU Janne BN FC Tauberbischofsheim M ja

24. 1 072 1.0 GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen M ja

25. 1 074 1.0 GER MARTINEZ Philipp BY TV Augsburg M ja

26. 1 075 1.0 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB M ja

27. 1 076 1.0 GER PETERS Tamino BY MTV München M ja

28. 1 082 0.2 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC M ja

29. 1 092 0.0 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB M ja

30. 1 096 0.0 GER WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen M ja

31. 1 102 0.0 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen M ja

32. 1 106 0.0 GER MEZ Maxime WÜ TSG Reutlingen M ja

33. 1 107 0.0 GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg M ja

34. 1 108 0.0 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB M ja

35. 1 110 0.0 GER HÄUßERMANN Noah WÜ TSG Reutlingen M ja

36. 1 111 0.0 GER KAZMAIER Julius WÜ TSG Reutlingen M ja

37. 1 115 0.0 GER SCHOSTAL Riko BN FC Mosbach M ja

38. 1 116 0.0 GER RÖDEL David BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

39. 1 121 0.0 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB M ja

40. 1 126 0.0 GER FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB M ja

41. 1 127 0.0 GER HENZLER Henry WÜ SV Esslingen M ja

42. 1 128 0.0 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim M ja

43. 1 130 0.0 GER DEIßLER Maximilian BY TG Schweinfurt M ja

44. 1 130 0.0 GER LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB M ja

45. 1 133 0.0 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen M ja

46. 1 135 0.0 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 1 136 0.0 GER KOZIELSKI Kevin BN FC Tauberbischofsheim M ja

48. 1 143 0.0 GER SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen M ja

49. 1 146 0.0 GER SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg M ja

50. 1 147 0.0 GER WEIß Robin BY TV Augsburg M ja

51. 1 150 0.0 GER MENSEN Christoph WÜ TSG Reutlingen M ja

52. 1 151 0.0 GER BAYER Jan WÜ TSF Ditzingen M ja

53. 1 152 0.0 GER ZAISER Jonas WÜ TSG Reutlingen M ja

54. 1 177 0.0 GER KUNATH Florian WÜ TSG Reutlingen M ja

55. 1 182 0.0 GER HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt M ja

56. 1 194 0.0 GER IMMER Jaron WÜ TSG Reutlingen M ja

57. 1 198 0.0 GER SCHÜTZ Felix BY TV Augsburg M ja

58. 2 013 12.0 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg M ja

59. 2 028 4.0 UKR KOBETS Alexander WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER ERTEL Francis Montjoy WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 HUN LACZIK Kristof WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER BÖHM Patrick WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER WEINDL Jonas BN Mannheimer FC M ja

T 9 000 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 USA CASTELLO Dagen WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 COL CAYCEDO DIAZ Carlos Elias Alfredo M ja

T 9 000 GER HEUER Marc WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER MEINHARDT Patrick BN Mannheimer FC M ja

T 9 000 GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER KLUSCH Tobias WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] BN-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] BY-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] WUE-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17



Backnanger Jugend-Degen

Backnang (GER)
20.01.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang
Document ID: FE_FIE_0003
20.01.2018 15:14

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Thorsten Wöhrle
Thomas Zimmermann

Jo Braun



Backnanger Jugend-Degen

Backnang (GER)
20.01.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang
Document ID: FE_FIE_0004
20.01.2018 15:14

1 / 1

Modus

Teilnehmer 72 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.01. 10:00

72 Teilnehmer
12 Runden à 6 Athleten

60 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 11:50

64er KO ohne Hoffnungslauf

60 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] BN-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] BY-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] WUE-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

REINHARDT Matthias, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KALTSAMIS Alexander GER TSG Reutlingen 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 6 0.800 18 2.
PFLÜGER Nils Henrik GER TSG Reutlingen 2 D0 D0 D2 D3 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
SZALAY Ben GER TSF Ditzingen 3 D0 V5 D0 D2 D4 1 11 20 0.200 -9 5.
BÜLAU Matthew GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
MARTINEZ Philipp GER TV Augsburg 5 D1 V5 V5 D2 D2 2 15 20 0.400 -5 4.
SCHWITZER Benjamin GER Fechtverein Heidelberg 6 D0 V5 V5 D2 V5 3 17 16 0.600 1 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

ROPERTZ Benjamin, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUNATH Florian GER TSG Reutlingen 1 D3 D2 D0 D1 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
ROSENMAYER Valentin GER TSF Ditzingen 2 V5 V5 D1 D2 V5 3 18 19 0.600 -1 4.
WEIß Robin GER TV Augsburg 3 V5 D2 D0 D1 D2 1 10 22 0.200 -12 5.
BLUM Jakob GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
KOZIELSKI Kevin GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 D4 D1 3 20 14 0.600 6 3.
PETERS Tamino GER MTV München 6 V5 D4 V5 D3 V5 3 22 15 0.600 7 2.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

WINTERHALTER Felix, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEISE Max GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
TREBIS Michael GER Mannheimer FC 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
MENSEN Christoph GER TSG Reutlingen 3 D0 D1 D2 D1 D3 0 7 23 0.000 -16 6.
HEUER Marc GER TSF Ditzingen 4 D3 D1 V3 D3 D4 1 14 22 0.200 -8 5.
BEHNKE Otto GER TV Augsburg 5 D2 D4 V5 V5 D3 2 19 19 0.400 0 4.
SCHENKENGEL Benedict GER Heidenheimer SB 6 D4 D4 V5 V5 V5 3 23 20 0.600 3 3.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

TREBIS Max, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRUDI Kevin GER TSG Reutlingen 1 D0 V5 D2 D3 D2 1 12 22 0.200 -10 5.
WILLRETT Moritz GER TSF Ditzingen 2 V5 D3 V5 D3 V5 3 21 12 0.600 9 2.
HEßDÖRFER Nils GER TG Schweinfurt 3 D2 V4 D1 D2 V5 2 14 21 0.400 -7 4.
GENTNER Julian GER Heidenheimer SB 4 V5 D3 V5 D4 V5 3 22 16 0.600 6 3.
LOCHNER Jan-Christoph GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
KLUSCH Tobias GER SV Böblingen 6 V5 D0 D3 D3 D1 1 12 22 0.200 -10 5.
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Runde 5 10:00 | Bahn 5

PIESCH Gunter, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMMERMANN Henri GER Heidenheimer SB 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 1.
LOSS Pierre-Maxime GER Heidenheimer SB 2 D4 V5 D4 D4 D1 1 18 23 0.200 -5 6.
ZAISER Jonas GER TSG Reutlingen 3 V5 D3 D3 D0 V4 2 15 21 0.400 -6 4.
MAUSHARDT Jan GER TSG Reutlingen 4 D1 V5 V4 D1 V5 3 16 21 0.600 -5 3.
ROSENAU Janne GER FC Tauberbischofsheim 5 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 13 0.800 8 2.
LENHARDT Jan-Philipp GER TSF Ditzingen 6 D2 V5 D3 D4 D3 1 17 20 0.200 -3 5.

Runde 6 10:00 | Bahn 6

KANES Charlotte, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEZ Maxime GER TSG Reutlingen 1 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 20 0.600 0 3.
IMMER Jaron GER TSG Reutlingen 2 D4 D2 D2 D3 D2 0 13 24 0.000 -11 6.
WILCZEK Daniel GER TSG Backnang 3 D2 V5 D3 D0 D0 1 10 22 0.200 -12 5.
DEIßLER Maximilian GER TG Schweinfurt 4 D4 V5 V5 D1 D1 2 16 20 0.400 -4 4.
SHAPIRO Ronald GER TSF Ditzingen 5 V5 V4 V5 V5 D3 4 22 11 0.800 11 2.
MÜLLER Leonard Gregor GER Heidenheimer SB 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 7 10:00 | Bahn 7

GECKELER Dominik, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EBERHARDT Max GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 9 0.800 15 2.
KAZMAIER Julius GER TSG Reutlingen 2 D0 D3 D2 V5 D4 1 14 23 0.200 -9 6.
SUCHERT Theo GER TV Augsburg 3 D2 V5 D3 V2 D4 2 16 19 0.400 -3 3.
BAKAY Sedat GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
BAYER Jan GER TSF Ditzingen 5 D1 D3 D1 D0 V5 1 10 18 0.200 -8 5.
MEINHARDT Patrick GER Mannheimer FC 6 D1 V5 V5 D2 D1 2 14 23 0.400 -9 4.

Runde 8 10:00 | Bahn 8

HAUFF Hanna, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REISER Cedric GER Heidenheimer SB 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 16 0.800 7 1.
BOORZ Jonas GER Heidenheimer SB 2 D4 D2 D4 V5 D4 1 19 22 0.200 -3 5.
RENZ Dominik GER TSV Laupheim 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 16 0.800 7 1.
VAR Kerim GER TSG Reutlingen 4 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 19 0.600 4 3.
SCHÜTZ Felix GER TV Augsburg 5 D2 D2 D3 D2 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
HOCHWALD Samuel GER TSF Ditzingen 6 D1 V5 D3 V5 V5 3 19 20 0.600 -1 4.

Runde 9 10:00 | Bahn 9

SCHULZE Finn, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CAYCEDO DIAZ Carlos Elias Alfredo COL 1 V5 V5 D0 D1 D1 2 12 18 0.400 -6 5.
HÄUßERMANN Noah GER TSG Reutlingen 2 D2 D2 D0 D2 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
ZU STOLBERG Ferdinand GER TV Augsburg 3 D1 V5 D3 V5 D1 2 15 21 0.400 -6 4.
HÄUBER Laurenz GER TSF Ditzingen 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
HENZLER Henry GER SV Esslingen 5 V5 V5 D4 D1 D0 2 15 18 0.400 -3 3.
RITZ Janik GER Heidenheimer SB 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 8 0.800 15 2.
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Runde 10 10:00 | Bahn 10

ZIMMERMANN Thomas, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUMMER Gernot GER Heidenheimer SB 1 V5 D2 D4 V5 D4 2 20 19 0.400 1 3.
FRÜHOLZ Marlon GER Heidenheimer SB 2 D1 V5 V5 D4 D2 2 17 22 0.400 -5 6.
WICHMANN Daniel GER TSF Ditzingen 3 V5 D4 D2 D4 V5 2 20 20 0.400 0 4.
CASTELLO Dagen USA TSV Pliezhausen 4 V5 D3 V5 D3 D4 2 20 21 0.400 -1 5.
ANDRES Leonard GER TSG Reutlingen 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 17 0.800 6 1.
KOBETS Alexander UKR SV Böblingen 6 V5 V5 D3 V5 D1 3 19 20 0.600 -1 2.

Runde 11 10:00 | Bahn 12

SCHMID Linda, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMID Hannes GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 12 0.800 10 3.
KUMMER Horant GER Heidenheimer SB 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
BÖHM Patrick GER SV Böblingen 3 D0 D1 V4 D4 D4 1 13 22 0.200 -9 4.
SCHOSTAL Riko GER FC Mosbach 4 D1 D2 D2 D1 V5 1 11 23 0.200 -12 6.
GRUNDLER Colin GER TSG Reutlingen 5 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.
ERTEL Francis Montjoy GER TSF Ditzingen 6 D3 D0 V5 D4 D0 1 12 24 0.200 -12 5.

Runde 12 10:00 | Bahn 13

SZALAY Robert, GER BN FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Vince GER Heidenheimer SB 1 D2 V5 V5 D1 V5 3 18 19 0.600 -1 3.
PFANDER Emil GER TSG Reutlingen 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
WEINDL Jonas GER Mannheimer FC 3 D2 D2 V5 D2 D4 1 15 21 0.200 -6 5.
RÖDEL David GER FC Hardheim-Höpfingen 4 D4 D1 D1 D0 D3 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHMITT Christopher GER TSF Ditzingen 5 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 2.
LACZIK Kristof HUN SV Böblingen 6 D3 D1 V5 V5 D3 2 17 22 0.400 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÄUBER Laurenz TSF Ditzingen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BLUM Jakob Heidenheimer SB 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER MÜLLER Leonard Gregor Heidenheimer SB 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER BÜLAU Matthew Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER PFANDER Emil TSG Reutlingen 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER BAKAY Sedat Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 11 1.000 14 Q

7 GER HEISE Max Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 12 1.000 13 Q

8 GER LOCHNER Jan-Christoph FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12 Q

9 GER KALTSAMIS Alexander TSG Reutlingen 4 5 24 6 0.800 18 Q

10 GER EBERHARDT Max Heidenheimer SB 4 5 24 9 0.800 15 Q

11 GER RITZ Janik Heidenheimer SB 4 5 23 8 0.800 15 Q

12 GER SCHMITT Christopher TSF Ditzingen 4 5 24 11 0.800 13 Q

13 GER GRUNDLER Colin TSG Reutlingen 4 5 24 12 0.800 12 Q

14 GER ZIMMERMANN Henri Heidenheimer SB 4 5 24 13 0.800 11 Q

15 GER KUMMER Horant Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11 Q

16 GER SHAPIRO Ronald TSF Ditzingen 4 5 22 11 0.800 11 Q

17 GER SCHMID Hannes Heidenheimer SB 4 5 22 12 0.800 10 Q

18 GER TREBIS Michael Mannheimer FC 4 5 23 15 0.800 8 Q

19 GER ROSENAU Janne FC Tauberbischofsheim 4 5 21 13 0.800 8 Q

20 GER REISER Cedric Heidenheimer SB 4 5 23 16 0.800 7 Q

20 GER RENZ Dominik TSV Laupheim 4 5 23 16 0.800 7 Q

22 GER ANDRES Leonard TSG Reutlingen 4 5 23 17 0.800 6 Q

23 GER WILLRETT Moritz TSF Ditzingen 3 5 21 12 0.600 9 Q

24 GER PETERS Tamino MTV München 3 5 22 15 0.600 7 Q

25 GER GENTNER Julian Heidenheimer SB 3 5 22 16 0.600 6 Q

26 GER KOZIELSKI Kevin FC Tauberbischofsheim 3 5 20 14 0.600 6 Q

27 GER VAR Kerim TSG Reutlingen 3 5 23 19 0.600 4 Q

28 GER SCHENKENGEL Benedict Heidenheimer SB 3 5 23 20 0.600 3 Q

29 GER SCHWITZER Benjamin Fechtverein Heidelberg 3 5 17 16 0.600 1 Q

30 GER MEZ Maxime TSG Reutlingen 3 5 20 20 0.600 0 Q

31 GER HOCHWALD Samuel TSF Ditzingen 3 5 19 20 0.600 -1 Q

31 UKR KOBETS Alexander SV Böblingen 3 5 19 20 0.600 -1 Q

33 GER ROSENMAYER Valentin TSF Ditzingen 3 5 18 19 0.600 -1 Q

33 GER VOGEL Vince Heidenheimer SB 3 5 18 19 0.600 -1 Q

35 GER MAUSHARDT Jan TSG Reutlingen 3 5 16 21 0.600 -5 Q

36 GER KUMMER Gernot Heidenheimer SB 2 5 20 19 0.400 1 Q

37 GER WICHMANN Daniel TSF Ditzingen 2 5 20 20 0.400 0 Q

38 GER BEHNKE Otto TV Augsburg 2 5 19 19 0.400 0 Q

39 USA CASTELLO Dagen TSV Pliezhausen 2 5 20 21 0.400 -1 Q

40 GER SUCHERT Theo TV Augsburg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

41 GER HENZLER Henry SV Esslingen 2 5 15 18 0.400 -3 Q

42 GER DEIßLER Maximilian TG Schweinfurt 2 5 16 20 0.400 -4 Q

43 GER FRÜHOLZ Marlon Heidenheimer SB 2 5 17 22 0.400 -5 Q

43 HUN LACZIK Kristof SV Böblingen 2 5 17 22 0.400 -5 Q

45 GER MARTINEZ Philipp TV Augsburg 2 5 15 20 0.400 -5 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER ZAISER Jonas TSG Reutlingen 2 5 15 21 0.400 -6 Q

46 GER ZU STOLBERG Ferdinand TV Augsburg 2 5 15 21 0.400 -6 Q

48 COL CAYCEDO DIAZ Carlos Elias Alfredo 2 5 12 18 0.400 -6 Q

49 GER HEßDÖRFER Nils TG Schweinfurt 2 5 14 21 0.400 -7 Q

50 GER MEINHARDT Patrick Mannheimer FC 2 5 14 23 0.400 -9 Q

51 GER BOORZ Jonas Heidenheimer SB 1 5 19 22 0.200 -3 Q

52 GER LENHARDT Jan-Philipp TSF Ditzingen 1 5 17 20 0.200 -3 Q

53 GER LOSS Pierre-Maxime Heidenheimer SB 1 5 18 23 0.200 -5 Q

54 GER WEINDL Jonas Mannheimer FC 1 5 15 21 0.200 -6 Q

55 GER HEUER Marc TSF Ditzingen 1 5 14 22 0.200 -8 Q

56 GER BAYER Jan TSF Ditzingen 1 5 10 18 0.200 -8 Q

57 GER KAZMAIER Julius TSG Reutlingen 1 5 14 23 0.200 -9 Q

58 GER BÖHM Patrick SV Böblingen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

59 GER SZALAY Ben TSF Ditzingen 1 5 11 20 0.200 -9 Q

60 GER BRUDI Kevin TSG Reutlingen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

60 GER KLUSCH Tobias SV Böblingen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

62 GER ERTEL Francis Montjoy TSF Ditzingen 1 5 12 24 0.200 -12 E

63 GER SCHOSTAL Riko FC Mosbach 1 5 11 23 0.200 -12 E

64 GER WEIß Robin TV Augsburg 1 5 10 22 0.200 -12 E

64 GER WILCZEK Daniel TSG Backnang 1 5 10 22 0.200 -12 E

66 GER IMMER Jaron TSG Reutlingen 0 5 13 24 0.000 -11 E

67 GER SCHÜTZ Felix TV Augsburg 0 5 11 25 0.000 -14 E

68 GER RÖDEL David FC Hardheim-Höpfingen 0 5 9 25 0.000 -16 E

69 GER MENSEN Christoph TSG Reutlingen 0 5 7 23 0.000 -16 E

70 GER KUNATH Florian TSG Reutlingen 0 5 8 25 0.000 -17 E

71 GER HÄUßERMANN Noah TSG Reutlingen 0 5 7 25 0.000 -18 E

72 GER PFLÜGER Nils Henrik TSG Reutlingen 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen 5 5 25 7 1.000 18

2 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 8 1.000 17

3 GER MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 9 1.000 16

4 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 5 5 25 10 1.000 15

5 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 T4

6 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 11 1.000 14

7 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 12 1.000 13

8 GER LOCHNER Jan-Christoph BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12

9 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 4 5 24 6 0.800 18

10 GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 9 0.800 15

11 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 8 0.800 15

12 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 4 5 24 11 0.800 13

13 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 4 5 24 12 0.800 12

14 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 13 0.800 11

15 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11

16 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 4 5 22 11 0.800 11

17 GER SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 12 0.800 10

18 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC 4 5 23 15 0.800 8

19 GER ROSENAU Janne BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 13 0.800 8

20 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 16 0.800 7

21 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 4 5 23 16 0.800 7 T20

22 GER ANDRES Leonard WÜ TSG Reutlingen 4 5 23 17 0.800 6

23 GER WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen 3 5 21 12 0.600 9

24 GER PETERS Tamino BY MTV München 3 5 22 15 0.600 7

25 GER GENTNER Julian WÜ Heidenheimer SB 3 5 22 16 0.600 6

26 GER KOZIELSKI Kevin BN FC Tauberbischofsheim 3 5 20 14 0.600 6

27 GER VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen 3 5 23 19 0.600 4

28 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 3 5 23 20 0.600 3

29 GER SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg 3 5 17 16 0.600 1

30 GER MEZ Maxime WÜ TSG Reutlingen 3 5 20 20 0.600 0

31 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 3 5 19 20 0.600 -1

32 UKR KOBETS Alexander WÜ SV Böblingen 3 5 19 20 0.600 -1 T31

33 GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 3 5 18 19 0.600 -1

34 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 3 5 18 19 0.600 -1 T33

35 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 3 5 16 21 0.600 -5

36 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2 5 20 19 0.400 1

37 GER WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen 2 5 20 20 0.400 0

38 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2 5 19 19 0.400 0

39 USA CASTELLO Dagen WÜ TSV Pliezhausen 2 5 20 21 0.400 -1

40 GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2 5 16 19 0.400 -3

41 GER HENZLER Henry WÜ SV Esslingen 2 5 15 18 0.400 -3

42 GER DEIßLER Maximilian BY TG Schweinfurt 2 5 16 20 0.400 -4

43 GER FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB 2 5 17 22 0.400 -5

44 HUN LACZIK Kristof WÜ SV Böblingen 2 5 17 22 0.400 -5 T43

45 GER MARTINEZ Philipp BY TV Augsburg 2 5 15 20 0.400 -5
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2 5 15 21 0.400 -6

47 GER ZAISER Jonas WÜ TSG Reutlingen 2 5 15 21 0.400 -6 T46

48 COL CAYCEDO DIAZ Carlos Elias Alfredo 2 5 12 18 0.400 -6

49 GER HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt 2 5 14 21 0.400 -7

50 GER MEINHARDT Patrick BN Mannheimer FC 2 5 14 23 0.400 -9

51 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 1 5 19 22 0.200 -3

52 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 1 5 17 20 0.200 -3

53 GER LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB 1 5 18 23 0.200 -5

54 GER WEINDL Jonas BN Mannheimer FC 1 5 15 21 0.200 -6

55 GER HEUER Marc WÜ TSF Ditzingen 1 5 14 22 0.200 -8

56 GER BAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 1 5 10 18 0.200 -8

57 GER KAZMAIER Julius WÜ TSG Reutlingen 1 5 14 23 0.200 -9

58 GER BÖHM Patrick WÜ SV Böblingen 1 5 13 22 0.200 -9

59 GER SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen 1 5 11 20 0.200 -9

60 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 1 5 12 22 0.200 -10

61 GER KLUSCH Tobias WÜ SV Böblingen 1 5 12 22 0.200 -10 T60
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1
HÄUBER Laurenz
WÜ TSF Ditzingen

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 11:50

33
ROSENMAYER Valentin
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

32
KOBETS Alexander
WÜ SV Böblingen

UKR D 11

  R: SCHULZE Finn (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:50

17
SCHMID Hannes
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

48 CAYCEDO DIAZ Carlos Elias Alfredo COL D 10

  R: REINHARDT Matthias (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:50

49
HEßDÖRFER Nils
BY TG Schweinfurt

GER D 4

16
SHAPIRO Ronald
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: WINTERHALTER Felix (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:05

9
KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

56
BAYER Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER D 2

  R: SCHMID Linda (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:05

41
HENZLER Henry
WÜ SV Esslingen

GER D 6

24
PETERS Tamino
BY MTV München

GER V 15

  R: REINHARDT Matthias (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:05

25
GENTNER Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

40
SUCHERT Theo
BY TV Augsburg

GER D 11

  R: HAUFF Hanna (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:20

57
KAZMAIER Julius
WÜ TSG Reutlingen

GER D 12

8
LOCHNER Jan-Christoph
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: HAUFF Hanna (GER)

Bahn 1 Sa. 12:45

HÄUBER Laurenz
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

ROSENMAYER Valentin (33)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 3

R: WINTERHALTER Felix (GER)

Bahn 2 Sa. 12:45

SCHMID Hannes
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

SHAPIRO Ronald
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 1 Sa. 13:05

KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

PETERS Tamino
BY MTV München

GER D 13

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 2 Sa. 13:05

GENTNER Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

LOCHNER Jan-Christoph
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 1 Sa. 13:35

HÄUBER Laurenz
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

SCHMID Hannes (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 2 Sa. 13:35

KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

LOCHNER Jan-Christoph
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 1 Sa. 14:00

HÄUBER Laurenz
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

KALTSAMIS Alexander (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: SCHMID Linda (GER)
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  Bahn 4 Sa. 11:50

5
BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

60
BRUDI Kevin
WÜ TSG Reutlingen

GER D 2

  R: TREBIS Max (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:50

37
WICHMANN Daniel
WÜ TSF Ditzingen

GER D 11

28
SCHENKENGEL Benedict
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: SCHMID Linda (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:50

21
RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

44
LACZIK Kristof
WÜ SV Böblingen

HUN D 14

  R: KANES Charlotte (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:05

53
LOSS Pierre-Maxime
WÜ Heidenheimer SB

GER D 5

12
SCHMITT Christopher
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: TREBIS Max (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:05

13
GRUNDLER Colin
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

52
LENHARDT Jan-Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

  R: BRAUN Joachim (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:05

45
MARTINEZ Philipp
BY TV Augsburg

GER D 6

20
REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: GECKELER Dominik (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:20

29
SCHWITZER Benjamin
BN Fechtverein Heidelberg

GER D 9

36
KUMMER Gernot
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: KANES Charlotte (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:20

61
KLUSCH Tobias
WÜ SV Böblingen

GER D 2

4
PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

  R: SCHMID Linda (GER)

Bahn 3 Sa. 12:45

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

SCHENKENGEL Benedict
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

R: GECKELER Dominik (GER)

Bahn 4 Sa. 12:45

RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER D 2

SCHMITT Christopher
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

R: SCHMID Linda (GER)

Bahn 3 Sa. 13:05

GRUNDLER Colin
WÜ TSG Reutlingen

GER D 13

REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: TREBIS Max (GER)

Bahn 4 Sa. 13:05

KUMMER Gernot (36)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: SCHMID Linda (GER)

Bahn 3 Sa. 13:35

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

SCHMITT Christopher
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

R: SCHMID Linda (GER)

Bahn 4 Sa. 13:35

REISER Cedric (20)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 3 Sa. 14:00

SCHMITT Christopher (12)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 7

PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: TALAN Jan (GER)
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3
MÜLLER Leonard Gregor
WÜ Heidenheimer SB

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 11:50

35
MAUSHARDT Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER D 4

30
MEZ Maxime
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:50

19
ROSENAU Janne
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

46
ZU STOLBERG Ferdinand
BY TV Augsburg

GER D 3

  R: PIESCH Gunter (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:50

51
BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

14
ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: GECKELER Dominik (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:05

11
RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

54
WEINDL Jonas
BN Mannheimer FC

GER D 5

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:05

43
FRÜHOLZ Marlon
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

22
ANDRES Leonard
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

  R: PIESCH Gunter (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:05

27
VAR Kerim
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

38
BEHNKE Otto
BY TV Augsburg

GER D 14

  R: ZIMMERMANN Thomas (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:20

59
SZALAY Ben
WÜ TSF Ditzingen

GER D 5

6
BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

  R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 5 Sa. 12:45

MÜLLER Leonard Gregor
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

MEZ Maxime
WÜ TSG Reutlingen

GER D 8

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 6 Sa. 12:45

ROSENAU Janne
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: HAUFF Hanna (GER)

Bahn 5 Sa. 13:05

RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

ANDRES Leonard
WÜ TSG Reutlingen

GER D 14

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 6 Sa. 13:05

VAR Kerim
WÜ TSG Reutlingen

GER D 9

BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

R: HAUFF Hanna (GER)

Bahn 7 Sa. 13:35

MÜLLER Leonard Gregor
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: HAUFF Hanna (GER)

Bahn 8 Sa. 13:35

RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

R: GECKELER Dominik (GER)

Bahn 6 Sa. 14:00

ZIMMERMANN Henri (14)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 9

R: ROPERTZ Benjamin (GER)
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  Bahn 10 Sa. 11:50

7
HEISE Max
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

58
BÖHM Patrick
WÜ SV Böblingen

GER D 3

  R: HAUFF Hanna (GER)

  Bahn 11 Sa. 11:50

39
CASTELLO Dagen
WÜ TSV Pliezhausen

USA D 13

26
KOZIELSKI Kevin
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: SZALAY Robert (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:50

23
WILLRETT Moritz
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

42
DEIßLER Maximilian
BY TG Schweinfurt

GER D 8

  R: ZIMMERMANN Thomas (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:05

55
HEUER Marc
WÜ TSF Ditzingen

GER D 4

10
EBERHARDT Max
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: WINTERHALTER Felix (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:05

15
KUMMER Horant
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

50
MEINHARDT Patrick
BN Mannheimer FC

GER D 4

  R: SZALAY Robert (GER)

  Bahn 12 Sa. 12:05

47
ZAISER Jonas
WÜ TSG Reutlingen

GER D 5

18
TREBIS Michael
BN Mannheimer FC

GER V 15

  R: KANES Charlotte (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:20

31
HOCHWALD Samuel
WÜ TSF Ditzingen

GER D 14

34
VOGEL Vince
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: WINTERHALTER Felix (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

Bahn 7 Sa. 12:45

HEISE Max
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

KOZIELSKI Kevin
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

R: SZALAY Robert (GER)

Bahn 8 Sa. 12:45

WILLRETT Moritz
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

EBERHARDT Max
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 7 Sa. 13:05

KUMMER Horant
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

TREBIS Michael
BN Mannheimer FC

GER V 15

R: SZALAY Robert (GER)

Bahn 8 Sa. 13:05

VOGEL Vince (34)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 6

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 9 Sa. 13:35

HEISE Max
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

WILLRETT Moritz (23)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

R: WINTERHALTER Felix (GER)

Bahn 10 Sa. 13:35

TREBIS Michael (18)
BN Mannheimer FC

GER D 12

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER V 13

R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 9 Sa. 14:00

HEISE Max
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

R: HAUFF Hanna (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 14:05

1
KALTSAMIS Alexander (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 12

4
PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

  R: TALAN Jan (GER)

  Bahn 6 Sa. 14:05

3
ZIMMERMANN Henri (14)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

2
HEISE Max (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

  R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 1 Sa. 14:35

PFANDER Emil (4)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

HEISE Max (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 9

R: ROPERTZ Benjamin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 2002

2 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

3 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

3 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002

8er Tableau

5 GER HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen 2002

6 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

7 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

8 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2001

16er Tableau

9 GER MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB 2002

10 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 2005

11 GER LOCHNER Jan-Christoph BN FC Tauberbischofsheim 2001

12 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004

13 GER SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB 2002

14 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC 2003

15 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002

16 GER WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen 2001

32er Tableau

17 GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 2003

18 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 2003

19 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 2005

20 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001

21 GER ROSENAU Janne BN FC Tauberbischofsheim 2002

22 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

23 GER ANDRES Leonard WÜ TSG Reutlingen 2002

24 GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

25 GER GENTNER Julian WÜ Heidenheimer SB 2001

26 GER KOZIELSKI Kevin BN FC Tauberbischofsheim 2004

27 GER VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen 2002

28 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 2004

29 GER MEZ Maxime WÜ TSG Reutlingen 2003

30 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 2004

30 GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 2003

32 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003

64er Tableau

33 GER SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg 2003

34 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005

34 UKR KOBETS Alexander WÜ SV Böblingen 2003

36 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 2004

37 GER WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen 2002

38 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003

39 USA CASTELLO Dagen WÜ TSV Pliezhausen 2001

40 GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004

41 GER HENZLER Henry WÜ SV Esslingen 2002

42 GER DEIßLER Maximilian BY TG Schweinfurt 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB 2003

43 HUN LACZIK Kristof WÜ SV Böblingen 2001

45 GER MARTINEZ Philipp BY TV Augsburg 2001

46 GER ZAISER Jonas WÜ TSG Reutlingen 2004

46 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003

48 COL CAYCEDO DIAZ Carlos Elias Alfredo 2002

49 GER HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt 2003

50 GER MEINHARDT Patrick BN Mannheimer FC 2003

51 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003

52 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 2004

53 GER LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB 2005

54 GER WEINDL Jonas BN Mannheimer FC 2003

55 GER HEUER Marc WÜ TSF Ditzingen 2005

56 GER BAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2004

57 GER KAZMAIER Julius WÜ TSG Reutlingen 2003

58 GER BÖHM Patrick WÜ SV Böblingen 2005

59 GER SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen 2003

60 GER KLUSCH Tobias WÜ SV Böblingen 2003

60 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2004

Vorrunde

62 GER ERTEL Francis Montjoy WÜ TSF Ditzingen 2005

63 GER SCHOSTAL Riko BN FC Mosbach 2003

64 GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 2004

64 GER WEIß Robin BY TV Augsburg 2001

66 GER IMMER Jaron WÜ TSG Reutlingen 2005

67 GER SCHÜTZ Felix BY TV Augsburg 2003

68 GER RÖDEL David BN FC Hardheim-Höpfingen 2001

69 GER MENSEN Christoph WÜ TSG Reutlingen 2004

70 GER KUNATH Florian WÜ TSG Reutlingen 2005

71 GER HÄUßERMANN Noah WÜ TSG Reutlingen 2003

72 GER PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER BRAUN Joachim 1 1 0 0

SZALAY Robert 1 2 2 5 0 0

TREBIS Max 1 2 1 4 0 0

E KANES Charlotte 1 3 4 0 0

SCHMID Linda 1 3 2 1 1 8 0 0

D TALAN Jan 1 1 1 3 0 0

E BOORZ Jonas 0 0 0

B B ZIMMERMANN Thomas 1 2 3 0 0

E D REINHARDT Matthias 1 3 2 6 0 0

D HAUFF Hanna 1 3 2 1 1 8 0 0

D D ROPERTZ Benjamin 1 2 1 1 1 1 7 0 0

E PIESCH Gunter 1 2 2 1 6 0 0

D GECKELER Dominik 1 2 1 1 5 0 0

D SCHULZE Finn 1 1 2 1 1 6 0 0

D WINTERHALTER Felix 1 3 1 1 6 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 2002

Silber GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG
R.

2001

Bronze GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

Bronze GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002


